
Pojistná smlouva č. 0514296018, dodatek č.04  strana 1  
 

  

Pojistná smlouva 
 

     č. 0514296018 
Dodatek č. 04 

 

 

 

 

 

     uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 2742 

Sídlo:  Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ:  46973451 

 Zastoupená:  Břetislavem Holšánem, na základě plné moci 

 Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha 

 Číslo účtu: 2252383/0300 

    

  (dále jen „pojistitel“) – na straně jedné 

 

   

       a 

 

 

 

  Obchodní jméno: Město Lysá nad Labem 
   

     Sídlo: Husovo nám. 23, 289 22   Lysá nad Labem 

     IČ: 00239402  

     Zastoupená: Ing. Karlem Otavou, starostou 

   
      

 

  

  (dále jen „pojistník/pojištěný“) – na straně druhé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0514296018, dodatek č.04  strana 2  
 

                                                                                Článek I. 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Dodatkem č. 04 se upravuje: v čl. II, bod 2. Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) 

s vyjímkou vozidel, kterým je přidělována RZ (SPZ), lodí a letadel,… Navyšuje se PČ u movitých věcí - soubor 

vlastních strojů, zařízení a inventáře – nyní PČ 36.300.000,- Kč (mobilní pódium CARGO E 30.9). 

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

 

1.1.   ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014; SU pro pojištění 

staveb T.č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005. 

Místa pojištění: a) KU č. 689505,   Lysá nad Labem 

    b) KU č. 689556,   Litol 

    c) KU č. 602060,   Benátecká Vrutice 

 

Pol. Č. Pojištěné věci Pojistná částka Spoluúčast 

1 

STAVBY - Soubor vlastních budov, 

hal a  jiných staveb, kromě pozemních 

komunikací, stožárů,… 

1 485 500 552 Kč 20 000 Kč 

2 

VĚCI MOVITÉ - Soubor vlastních 

strojů, zařízení a inventáře (vč. 

DDHM) 

36 300 000 Kč  

  
2 000 Kč 

3 Soubor zásob 1 000 000 Kč  

  
500 Kč 

4 

Soubor platných tuzemských i 

cizozemských státovek, bankovek a 

oběžných mincí v hotovosti 

 

300 000 Kč  

na 1. riziko 
500 Kč 

5 

Soubor věcí zvláštní kulturní a 

historické hodnoty – soubor soch na 

pozemku Zámeckého parku 

 

 16 900 000 Kč 

 na 1. riziko 
2 000 Kč 

 

 

 
 
 
 



Pojistná smlouva č. 0514296018, dodatek č.04  strana 3  
 

Článek III. 
POJISTNÉ    

   

Platby pojistného budou hrazeny ve čtvrtletních splátkách na účet pojistitele č. 2252383/0300 vždy k 25.03.; 25.06; 

25.09. a 25.12.2020.     

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. 

 

 

 

   Výše pojistného dle dodatku č. 04: 

        Celkové roční pojistné …………………………………………………… 280.058,- Kč 

        Čtvrtletní splátka pojistného od 01.07.2020  ……………………………..   70.015,- Kč 

        Nedoplatek pojistného od 03.06.2020 do 30.06.2020 činí 5,- Kč a bude přičten k další splátce pojistného. 

 

 

 

Článek VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Strany smlouvy se výslovně dohodly na účinnosti tohoto dodatku č. 04 ode dne 03.06.2020. 

2. Pojistník/pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku k pojistné smlouvě podrobně seznámen 

s jeho obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních 

ujednání, které jsou její nedílnou součástí. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel a pojistník/pojištěný. 

 

4. Kontaktní osoba za pojistitele – Břetislav Holšán, Denisova 585, 506 04 Jičín, tel. 602 755 107, e-mail: 

holsan@hvp.cz  

 

  

      

Za pojistitele:    

 

V Jičíně dne  03.06.2020       ………………… 

 

 

 

 

Za pojistníka:    

 

V Lysé nad Labem dne          ………………… 

 

 

 

 

mailto:holsan@hvp.cz

